八女市長

	年　　月　　日

	住所

	氏名

	電話番号

転換実施報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた浄化槽整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。

	設　置　場　所

	工　　　　　期
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	既　存　設　備
	単独処理浄化槽　・　汲み取り便槽

	清　掃　業　者

	【費用内訳】

	①浄化槽の設置に要する費用

	②単独処理浄化槽の処分に要する費用

	③単独処理浄化槽の配管設置工事に要する費用

	④汲み取り便槽の処分に要する費用

	⑤汲み取り便槽の配管設置工事に要する費用

	費　用　額　合　計　※
（①＋②＋③＋④+⑤）

　※費用額合計は工事請負契約書の金額と同額となること。

　上記のとおり実施したことを証します。

　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　担当浄化槽設備士　氏名

　　　　　　　　　　　　（浄化槽設備士免状の交付番号　　　　　　　　　　　　　）

様式第6号（第9条関係）